中国建筑金属

结 构 协 会 建 筑 钢 结 构 分 会

中建金协（钢构）[2014]025 号

关于 2015年中国钢结构年会龙头企业业绩及配套产品展示

招展通知

各会员单位：

2015年中国建筑钢结构年会定于 2015年 4月 15日-17日在上海光大会展中心召

开。为促进钢结构行业企业间的交流、合作，搭建钢结构企业上下游产业链产品与用户

高效对接平台。经研究决定，在 2015年年会期间钢结构分会组织行业龙头企业业绩及

配套产品展示活动（展示时间:两天，展示地点:上海光大会展中心）。展示内容如下：

一、 招展类别

1、钢结构龙头企业业绩展 2、钢结构住宅展 3、金属屋面墙面业绩展

4、活动房屋展 5、材料、涂料、加工设备、五金件、管理软件等配套产品。

以上参展单位除了现场展示外，免费在建筑钢结构网站（www.ccmsa.com）做产

品展示一年, 同时安排在技术交流会上做产品技术讲座，并可在年会资料上做产品广

告。祥情请登陆（www.ccmsa.com）。

二、展位费用

1、金牌赞助：10万元/54平方米（展台配置可商榷）

2、银牌赞助：5万元/36平方米（展台配置可商榷）

3、铜牌赞助：3万元/18平方米（提供基本展台配置）

4、标准展位：1.2万元/9平方米（提供基本展台配置）

请有意参展的单位及时与建筑钢结构分会联系，报满为止。

三、联系方式

联系人：董 春（13661162196） 胡育科（13901199726）顾文婕（13681254318）

刘 民（13718607218） 张金玲（18611359045）周 瑜（18911850420）

电 话： 010- 58933731/4476 传 真：010-88363325

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2014年 10月 21日

http://www.ccmsa.com
http://www.ccmsa.com